
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ PHỔ CHÂU                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc. 
 

Số:         /QĐ-UBND                                         Phổ Châu, ngày      tháng 02 năm 2023. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã Phổ Châu  

cho tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong thực hiện 

“Ngày biên phòng toàn dân”. 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ CHÂU 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi một số điều 

của Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Chỉ thị 01/CT-TTg ngày 09/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc tổ 

chức phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới quốc 

gia trong tình hình mới; 

Xét đề nghị của Hội đồng TĐKT xã và Văn phòng - Thống kê xã Phổ Châu. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 01 tập thể và 04 cá nhân có thành tích tiêu biểu 

xuất sắc trong thực hiện “Ngày biên phòng toàn dân” 

 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo như sau: 

- Đối với tập thể: 447.000đ/tập thể 

- Đối với cá nhân: 223.500đ/cá nhân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 4. Văn phòng thống kê, tài chính xã, Hội đồng TĐKT xã, các ban, ngành 

có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                          CHỦ TỊCH 

- Như điều 4;                                                                                       

- Đảng ủy; 

- TT. HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu VT.                                                                                                  Lê Văn Thái 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ PHỔ CHÂU                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc. 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND xã tặng  

Giấy khen trong thực hiện “Ngày biên phòng toàn dân”. 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /02/2023 

của Chủ tịch UBND xã Phổ Châu) 
 

TT Tên tổ tập thể/cá nhân  Chức vụ/chức danh 

I Tập thể 

1 Nhân dân và cán bộ thôn Vĩnh Tuy  

II Cá nhân 

1 Nguyễn Văn Bình Bí thư chi bộ, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Châu Me 

2 Trần Huyền Nhương Bí thư chi bộ, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Vĩnh Tuy 

3 Trần Thanh Chiêu Công dân khu vực biên giới biển thôn Tấn Lộc 

4 Nguyễn Ngọc Huy Công dân khu vực biên giới biển thôn Châu Me 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-24T10:38:41+0700


		2023-02-24T10:55:57+0700


		2023-02-24T10:55:57+0700


		2023-02-24T10:55:57+0700




